Протокол

лъз

с.п. Ягодное

заседания управJuIющего совета

Председатель - Миронова О.Е.

Секретарь - И.А. Максимова

ПрисутствовЕuIи: l2 человек родители: 7 чел., учителя: 4 чел.о учащиеся - 1 чел.

Повестка дня.

1, Согласование платных дополнительных образовательньж усJryг кПодготовка
ДОШКОЛЬНИКa)) И СОГЛаСОВанИе цены платных дополнительньж образовательных
услуг <Подготовка дошкольникa>).

по данному вопросу повестки дня заслушtlли заместителя директора по методической
работе Е.А. Шумакову. она ознакомила присутствующих с запросом родителейдошкольников об открытии платных дополнительных образоватеп"rrui* y"ny. и вынесла
предложение на согласование Управляющего совета об открытии данной услуги с
16.10.202З г.
также Елена Анатольевна, ознакомила с ценой за один час окzвания платных услуг.

Все присУтствующие проголосовЕlли ((за) даЕное предложение.

Решение.
1, ПлатнуюдополнительнуюобразовательнуюусJryгукПодготовкадошкольник31)
считать согласованной.
2, СтоимостЬ ценЫ одЕогО часа платНой дополНительной образовательной услуги<подготовка дошкольника) в размере 100 рублей считать согласованной.

председатель

Секретарь
///4 /О.Е. Миронова/

М.А, Максимова/lr,dr